
 

 

DOHODA O PLNÉ MOCI 

 

Firma:   Exportní garanční a pojišťovací Firma: společnost, a.s. 

IČ/DIČ:   45279314    / 

Adresa:   Vodičkova 34/701  Praha 1  111 21 

zastupce:   Ing. Jan Procházka  generální ředitel 

dále jen "zmocnitel " 

ZMOCŇUJE 

 

Firmu:   Václav Hála s.r.o. 

Adresa:  Vrchotovy Janovice 249,257 53 V. Janovice 

IČ:    05138523/CZ05138523 

Registrace:  223458PM 

Zastoupená :  p. Václavem Hálou – jednatelem firmy 

 (dále jen "zmocněnec") 

 

aby jménem  zmocnitele zajišťoval jednání s pojistiteli  zejména v rozsahu : 

a) Přípravu, sjednání a správu pojistných smluv: 

a. vypracování a předložení nabídky na pojištění, 

b. zprostředkování pojištění  formou pojistné smlouvy s pojišťovnou, 

c. činil úkony související s existencí a obsahem a správou pojistných smluv a 

pojistného kmene v rozsahu: 

i. zprostředkování změn pojistných smluv, 

ii. přijímání  oznámení týkající se pojistného vztahu, 

iii. ukončení platnosti pojistných smluv ze zákonných a smluvních důvodů 

(prodej předmětu pojištění, zánik rizika apod.). 

 

b) Likvidace pojistných událostí: 

a. Hlášení pojistných událostí, 

b. Přijímal oznámení týkající se již nahlášených pojistných událostí, 

c. Zastupoval zmocnitele v při likvidaci pojistných událostí. 

Zmocněnec není oprávněn zmocnitele zavazovat. 

Za tímto účelem zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc. Zmocněnec plnou moc přijímá. 

Zmocněnec není oprávněn jménem zmocnitele činit jiné než v tomto zmocnění uvedené právní 

úkony. 

Tato plná moc je platná shodně se smlouvou o zprostředkování pojištění, ke které byla vydána.. 

 

V Praze dne   

 

 

…………………………………….      

 ………………………………… 



 

 

          zmocnitel                  zmocněnec 


